
UCHWAŁA NR XXVIII/221/2013
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie własności nieruchomości w miejscowości Czarne.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Wielgie od Pani Agnieszki Kalickiej nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Czarne zapisanej w księdze wieczystej pod nr KW WL1L/00004561/4 
oznaczonej działką o nr ewidencyjnym 59/1 o powierzchni 740 m² co obrazuje załącznik nr 1 do przedmiotowej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: C90738F7-D290-40AF-8AB7-83DC39637B34. Podpisany Strona 1



Id: C90738F7-D290-40AF-8AB7-83DC39637B34. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Nabycie nieruchomości wskazanej w § 1 uchwały podyktowane jest potrzebą poszerzenia drogi nr 58 
z utworzeniem części parkingowej przy Szkole Podstawowej w Czarnem. Ustalono z Panią Agnieszką Kalicką - 
właścicielem nieruchomości jej wykup po 11 zł za 1m² pod opisany cel. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: C90738F7-D290-40AF-8AB7-83DC39637B34. Podpisany Strona 1




